ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

у л. Володарского, д. 49, г.Тюмень, 625000
тел. (3452) 25-74-59, факс 25-74-98

dep_obraz@72to.ru

Руководителям
муниципальных органов

управления образованием
ОКПО 00090813

На № от

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Направляем Вам для использования в работе:
- приказ Минобрнауки РФ от 22.01.2014 №32 «Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования»;

- Постановление Правительства Тюменской области №163-п от 16
апреля 2014 года «Об утверждении Положения об определении случаев и
порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения».

Просим Вас довести данные нормативные документы до руководителей
общеобразовательных организаций и родительской общественности.

При организации приема детей на обучение в образовательную
организацию следует руководствоваться данным приказом и
Постановлением.

Приложение: на 15 л. в 1 экз.

И.о. директора департамента /  Л.Г. Чеботарь
1

Бурундукова Светлана Александровна Вх. № 170-рп от 18.04.2014
(3452) 46-89-18

mailto:dep_obraz@72to.ru